
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Levone.  Responsabile Procedimento: GIGANTI Riccardo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
Copia 

 

 

COMUNE DI LEVONE 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
 

AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 
 

N.   132 
del 

24/09/2024 
 
 

 
OGGETTO : 
PAGAMENTO TASSA AUTOMOBILISTICA FIAT TALENTO PER 
L'ANNO 2024 . IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Levone.  Responsabile Procedimento: GIGANTI Riccardo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. e dell’art. 3, 
comma 2 del regolamento comunale sui controlli interni, approvato con deliberazione del C.C. n. 
2/2013, il sottoscritto esercita il controllo di regolarità amministrativa del presente atto apponendo 
la sottoscrizione in calce al presente provvedimento; 

 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 33 del 12.12.2023 di approvazione del bilancio di 

previsione 2024-2026; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 13.12.2023, resa 

immediatamente eseguibile, con la quale venivano assegnati i mezzi finanziari ai responsabili dei 
servizi per la gestione del bilancio 2024; 

 
Vista la deliberazione G.C. n.35 del 24.06.2024, esecutiva, con il quale il sottoscritto è stato 

nominato Responsabile dell’area amministrativa-economica-finanziaria; 
 
Ritenuto doveroso provvedere, alle relative scadenze, al pagamento delle tasse 

automobilistiche degli automezzi di proprietà Comunale e precisamente: 
  
Automezzo: FIAT TALENTO, Targa: FW131BJ, Importo: € 242,97, Periodo di riferimento: 
Agosto 2024 - Agosto 2025 
 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
DETERMINA 

 
1. Di impegnare la somma complessiva di € 242,97, oltre € 2,00 per commissioni; 

 
2. Di effettuare, per l’anno 2024 (copertura periodo agosto 2024 – agosto 2025), il pagamento 

delle tasse automobilistiche degli automezzi di proprietà Comunale come specificatamente 
elencati: 
Automezzo: FIAT TALENTO, Targa: FW131BJ, Importo: € 242,97, Periodo di riferimento: 
Agosto 2024 - Agosto 2025; 

 
3. Di autorizzare l’economo comunale al pagamento delle tasse automobilistiche dei mezzi 

sopracitati; 
 

4. Di imputare la spesa di € 244,97, al cod. 01.05.1, voce 510, cap. 1157, art. 1, Oggetto: 
“Tassa di circolazione”, del bilancio di previsione 2024-2026, esercizio 2024. 

 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Levone.  Responsabile Procedimento: GIGANTI Riccardo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 

 F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 
 

C / R Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 
C 2024 215 01051 510 1157 1 244,97 

 
Visto di compatibilità monetaria ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/09 e s.m.i. 
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 
 
Parere di regolarità contabile (art. 147 bis D Lgs 18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 4° comma D.Lgs 
18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 
Se trattasi di liquidazione si attesta, altresì, la regolarità del presente atto, ai sensi dell'art. 
184 4° comma D.Lgs 267/2000 e s.m.i.  
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  FINANZIARIA 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 

  
 
Levone, lì    24/09/2024                                                              
 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
Levone, lì   09/10/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE DR. CLAUDIO 
RICCARDO GIACHINO 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

In copia conforme all'originale, è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi dal                      09/10/2024                      al   24/10/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. CLAUDIO RICCARDO 

GIACHINO 


